Martinus Papa V . 
deat ad jantar. Homines de Sanda 
Chriftina , & de fuo termino fiiciant 
Sernas,quze funt in Alfoz de Aradayn, 
& relevent, & binient , & íem-ment, 
& ceflent, & ducant ad aream , & t r i -
lent ; & Palatium det eis panem , & 
vinum , & unam tertiam de marave
dí ad unamquamque fervam , niíi ad 
t r i l a re , quse non debent habere^ni ís 
panem , & vinum , & unum de Coqui
na. Et omnes i l l i qui faciunt forum in 
Sanda Chriftina, in fuo termino , dent 
unum jornale ad efcabaie, & podare> 
& Palatium det eis panem, & vinum, 
& duas de Coquina. Ha^rediratera de 
Sandta Chriftina , & de fuo termino, 
debent daré íingulis annis in fefto Sane-
t i M a r t i n i , in parada quatuor panes 
denariales, & unam odavam de vino, 
& tres denarios pro carne , & duas oc
tavas de cebada. Omnes enim, qui la-
boraverint in Sanda Chrift ina, & in 
fuo termino, dent Decimas, & Primi
das de ómnibus , quae ibi habuerint 
integré , in Ecclefijs de Sanda Chrift i
na i excepta hacreditate Pelagij, filij 
M a r t i n i , filij Pelagij Seneiro, quac ó m 
nibus if t is , & alijs foris eft libera , Sí 
quita. Qificumque etiam laboraverint 
in Sanda Chriftina , & in fuo termino, 
cum quantis Jugis boum laboraverint, 
cum tantis faciant Sernas fupradíelas. 
Quicumque voluerint hxreditatem de 
Sanfta Chriftina forariam venderé, aut 
etiam de fuo termino, primum faciant 
cifrofam ad Palatium 5 & f i ipfi eam 
voluerint comparare, & daré quantum 
aliquis alius, prius vendat eam Pala^ 
tio , quam alicui alio ; fi de Palatio 
eam comparare noluerint , vendat ta l i , 
qui faciat forum Palatio. Quicumque 
comparavit hxreditates foranas , de 
tot faciat forum, quot comparaverit. 
Et quicumque moraverit in Sanda 
Chrif t ina, aut in fuo termino , petet 
vocem &calumpniam ad Palatium per 
forum de Zamora , & judicent j ud i -
cium in Sanda Chriftina. Et fi aliqua 
partium fe inde gravaverit, videatur 
judicium per forum de Zamora. Ca-
vallarij de Sanda Chriftina non vadant 
in fonfado, necque dent Nuntium, ñe
que Mariane , ñeque paufent penfara-
r i j in fuas Cafas , fine fuo placer , nec 
iíi Cafa de Mullere vidua. Homo qui 

exie-
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exicm de Sanfta Chriftina pro morari 
in ahani parccm, liberet caíam íuam 
ufque ad novem dies 5 & fi vobes non 
h ibuerint, dent i l l i de Palatio vobes, 
& caurum , cum quibus mutet res fuas, 
& recudat eos íanos , & tales , quales 
fibi dederunt in nofte ad fuum przefe-
pe. Homo qui moraverit in Zamora, 
& habuerit hxreditatem in Sanda 
Chriftina j vel in fup termino, faciat 
foros prsdif tos , cum fais focijs, & ha-
beat hícreditatem liberam , Se quitam. 
Vidua de Sanda Chriftina , íi caíTare 
vo luer i t , det Palatio pro oísis melio-
rem bobem , vel bacam , quos habue
r i t 5 fin autem, componat fe cum Se-
niore. Si aliquis venerit ad Sandam 
Chriftinam cum aliqua mercatura, de 
qua debeat ibi daré portaticum , det 
tertiam partem hoípiti fuo , & duas 
partes ad Palatium. Et quicumque ha:-
reditarius de Sanda Chriftina , Sí de 
íuo termino invenerit aliquem homi-
nem talando,m Souto de Sanda Chrif
tina , petet duas folidas, & quatuor 
denarios, & deferat Ramos , ac Spata-
las ad Palatium. Bt ñ fuerit homo de 
altera parte, & fuerit inventus talan
do in prasdido Souto, comprehenda-
tur in Souto , & redimat fe per coiíi-
mentum de Palatio. In ifto Souto non 
intrent oves, nec porci 5 & fi ib i in-
venti faerint, accipiat majodnus, vel 
fuus homo meliorem cabezam. Nulius 
pafcat hervas de Souto , niü ille , qui 
moraverit in Sanda Chriftina , aut in 
lüo termino. Et ü homo, vel mulier 
de Sanda Chriftina, voluerit daré pro 
anima fuá aliquam h^reditatem , det 
eam huic Ordini de Calatrava , & non 
ad aliam partem. Et omnes i l l i qui fo
ros remutaverint, faciant illos. Si ali
quis homo fugerit cum cuita ad Pala
t ium de Sanda Chriftina, quicumque 
poft i l lum intraverit, Se locum ipíüm 
difeautaverit, petet ad Palatium fex 
millia fblidorum 5 íi ille qui ibi fugie-
ri t non fuerit latro , vel aleivofus, vel 
brirator de camino , aut forciator de 
muliere. Si aliquis pro for feito , quod 
extra terminum Sandce Chriftinaí fue
r i t , ad ipíum Palatium fugerit, majo-
rinus de ipfo loco , debet i l lum recau
dare per ad diredum , aut duc?ie ip-
fum ante me.